diftriótiüs inhibentes, ne terras, feu

quodlibet beneficium Ecclefiæ veftræ

collatum , liceat alicui perfonalitèr

dari , fivè alio modo alienari , abfque

confenfu totius Capituli , vel majoris, ...;••

aut fanioris partis ipfius. Siquæ verò

donationes , vel alienationes alitèr, .

quàm dictum eft, faétæ fuerint, eas

irritas eſſe cenſemus.

5 Infupèr auĉtoritate Apoftolica

inhibemus, ne ullus Epifcopus , vel

uælibet alia perfona ad Synodos, vel

nventus forenfes vos ire, vel judi

cio faculari de veftra propria fubf.

tantia , vel poffefsionibus veftris fub

jacere compellat, nec ad domosve£.

tras caufa ordines celebrandi, cau

fas traétandi , vel Conventus aliquos

publicos convocandi venire praeſu

mat, nec regularem eleétionem Ab

batiffae veftræ impediat, aut de infti

tuenda , vel removenda ea, quæ pro

tempore fuerint , contra ftatuta Cif.

tercienfis Ordinis , fe aliquatenùs in

tromittat.

6 Pro confecrationibus verò Al

tarium, vel Ecclefiarum, fivè pro Oleo

fanéto, vel quolibet ecclefiaftico Sa

cramento, nullus à vobis fub obten

tu confuetudinis , vel alio quolibet

modo, quidquam audeat extorquere,

fed hæc omnia gratis vobis Epifcopus

Dioccefanus impendat. Alioquinº li

ceat vobis , quemcumque malueritis,

Catholicum adire Antiftitem , gra

tiam , & communionem Apoftolica.

Sedis habentem , qui noftra fretus

auétoritate, vobis , quod poftulatur,

impendat. Quod fi Sedes Dioecefàni

Epiſcopi fortè vacaverit , interim om

.nia ecclefiaítica Sacramenta, àஆ
r.p11
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Epifcopis áccipere liberè, & abfque

contradi&tione pofsitis : fic tamen, ut

ex hoc.in pofterùm proprijs Epifco

pis nullum præjudicium generetur.

Praetereà cum commune inter

diétum terræ fuerit , liceat vobis ni

hilominus in Monaſterio veſtro , ex

cluſis excommunicatis, & interdictis

divina officia celebrare. Paci quoquè,

& tranquillitati veftrac , paterna in

pofterům folicitudine providere volen

tes , audioritate Apoftolica prohibe

mus, ut infrà claufuras locorum, feu

grangiarum veftrarum , nullus rapi

nam, feu fürtum facere , ignem ap

ponere , fanguinem fundere , homi

nem capere temerè ,'vel interficere,

feu violentiam audeat exercere.

8. Prætereà omnes libertates , &

immunitates à prœdeceſſoribus noſtris

Romanis Pontificibus Ordini veftro

conceffas, necnon, & libertates , &

exemptiones ſecularium exactionum

à Regibus, &Principibus, vel alijs fi

delibus vobis rationabiliter indultas,

auðtoritate Apoſtolica confirmamus,